
Kupní smlouva
704/14/338/2016-7214

I. Smluvní strany

Obchodní firma/název: Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 22111, PRAHA 6

160 00 PRAHA 6
60162694
CZ60162694 Právnická osoba

.Ing. Petr Tománek

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro korespondence: VÚ 7214 Skupina nákupu,
285 76 Chotusice

(dále jen „kupující")
a

Obchodní J.M.Trade International spol. sr.o.
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 26733

Sídlo: Hlavní 1400/80, 14100 Praha
60465808

CZ60465808
Zastoupená:
Bankovní

Kontaktní osoba:

datová schránka: j9zqp4d
(dále jen „prodávající")
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb. , zákoník (dále jen OZ)

uzavírají na zakázku malého rozsahu podle zákona 137/2006 Sb., o

zakázkách, ve tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II. smlouvy

2.1. smlouvy je dle RMO 21, NVMO 75, vybavení

VSZ 455 VÚ 7214

1



3.1.
a)

b)
3.2.

III. smlouvy

smlouvy je:
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité (dále jen „zboží") v touto

smlouvou ujednané jakosti a provedení a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto

zboží;
závazek kupujícího zboží od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

specifikace zboží je uvedena v 1 této smlouvy.

IV.Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb. , o cenách, ve

dohodly na celkové kupní zboží, specifikovaného v III. této smlouvy,

a to ve vys1 94125 ,90 DPH (slovy:

CZK, 90/100).

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH 77790 sazba DPH 21 % 16335,90

4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v 1 smlouvy. V cenách jsou již

zahrnuty veškeré náklady spojené s této smlouvy.

4.4. Možnost jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH

lze pouze za podpisu dodatku k této a to na zadání nové

zakázky. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení§ 1729 odst. 1 OZ se

v jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo

5.1.1. Prodávající zahájí po podpisu smlouvy objednatelem a do 15

pracovních od podpisu kupní smlouvy objednatelem.

5.1.2. se rozumí datum podpisu posledního dokladu

protokolu, dodacího listu) na zboží, které je smlouvy, po jeho

požadovaných v zástupci obou smluvních stran.

5.2. Místem je VÚ 7214 sklad MU 1.0, Chotusice 285 76.

VI. Dodací podmínky

6.1.1. pce k zboží

6.1.2. Dodávka zboží bude provedena prodávajícího v pracovních dnech až

v od 8:00 do 15:00 hod. , v pátek v od 8:00 do 12:00 a to po

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní dodání zboží

s

6.1.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a

násl. OZ. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2090 odst. 1 OZ se

nepoužije.
6.2. po zboží v potvrdí prodávajícímu doklady.

2



6.2.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované a vyhovující a hygienickým normám a 

Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto nebo o 

této prohlášení. 
6.2.2. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné 

zjevné vady. O této zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 

potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží náhradním 

VII. Platební a podmínky 

7.1.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu 

po a dodávky zboží, doklad (dále jen „faktura") 

kupujícímu se zbožím ve dvojím vyhotovení. 

7.1.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb., o dani z 

hodnoty, ve Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) smlouvy, podle které se 
b) název útvaru, který je ve 

„Kupující: Ministerstvo obrany, Tychonova 22111, Praha 160 00 

Praha 6, 60162694, CZ60162694 Právnická osoba. 
Vojenský útvar 7214 Chotusice 285 76" 

7.3. K musí být originál dokladu. 

7.4. Faktura bude kupujícímu na adresu VÚ 7214 285 76, Chotusice 

7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího prokazatelného kupujícímu, u 

faktur kupujícímu v prosinec a leden se smluvní 

strany dohodly na prodloužené splatnosti 60 dní ode dne faktury 

kupujícímu. 
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 

kupujícího ajejím na prodávajícího. 
7.8. Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení 

a v vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 

vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne 

nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 

kupujícímu do 1 O ode dne vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu 

za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat 

zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

VIII. vlastnictví a za škodu 

8.1. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem a zboží 

a podpisem dokladu. 

3 



8.2. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

a zboží a podpisem dokladu. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 

vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1. Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

24 doba po dobu, po kterou kupující užívat zboží pro 

jeho reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se 

v doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží již 

v 
9.2. za vady zboží a nároky z vad zboží se ustanoveními § 2099 a násl. 

oz. 
9.3. Reklamace se Podstatné vady reklamovaného zboží budou 

prodávajícím dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené 

s neuznanou reklamací. 
9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení. 

9.5. Prodávající je povinen reklamaci do 20 ode dne obdržení 

reklamace. 
9.6. O vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu 

uvedeném v V. 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 100, - za každý 

den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 

nejsou ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 

dnem prodlení. 
10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v nedodržení sjednaného termínu 

reklamované vady v smluvní pokutu ve výši 100,- za každý 

den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou 

ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 

den prodlení ve výši podle ustanovení§ 1970 OZ a vlády. 

10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 

je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

11.2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 
11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 

Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 

vlastnictví osob. 

4 



11.4. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 

ze základních právního nástupnictví. 

11.5. Jednacím jazykem jakémkoliv ústním jednání písemném styku, souvisejícím 

s této smlouvy, je jazyk. 
11.6. Prodávající není v svého závazku dle této smlouvy a ani 

po jeho bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 

se kterými se seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými 

materiály v listinné elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti 

s závazku dle této smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 

informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
11.7. Prodávající podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o 

osobních ve souhlas kupujícímu, jako správci 

se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 

stanovenou pro archivaci. 
11.8. Prodávající souhlasí s v této s výjimkou ustanovení, která 

obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 
11.9. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých 

práv, ani žádný ze svých plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 

celek. 
11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 

v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 
systému Tendermarket nebo 

poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, 

že písemnost se v pochybností považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu 

na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.12. Pokud nebude smlouva zhotovitelem potvrzená bez jakýchkoliv nebo 

odchylek, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož není vymahatelné 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
všech a 

b )dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených 

a doložených ke dni zániku smlouvy; 
c)jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v porušení 

ustanovení 11.9. této smlouvy; 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a)prodlení s dodáním zboží o více jak 1 O dní; 
b )nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

c)prodlení s vad o více jak 20 dní. 

5 



XIII. ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické a uložena na portále

www.tendermaket.cz
13.2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou

13.3. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to

ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením

platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení

neplatného
13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by

smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého

souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy.
13.5. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.6. Tato smlouva má 6 stran a její nedílnou je o 1 listu:
1 - Ceník, 1 list;

V Chotusicích dne 2016
Velitel VÚ 7214

podpis a razítko kupujícího

6

V dne 5.10.2016
jednatel .o.

podpis a razítko prodávajícího



kupní smlouvy 704/14/338/2016-7214 

JEDNOTKO JEDNOTKO CELKOVÁ CELKOVAI 

oií:c. ZEVMATERI L NOžl MJ VÁCEN VÁCENA CENAbeli 
BEZDPID DP!!) DPH PH 

Trouba mikrovlnná stojící 
s mechanickým ovládáním. 

1. Objem 18-25L, min. výkon 700W. 1 ks 1200 1452 1200 1452 

Funkce trouby:mikrovlnný 
rozmražování. 
Sporák elektrický se plotýnkami. 

min. 85x50x60 cm (VxŠxH). Objem 
trouby min. 45 L. 

2. 
Funkce trouby musí min. tyto 8 ks 3300 3993 26400 31 944 
parametry: horní dolní horní + 
spodní 

musí obsahovat min. I ks roštu, 
I ks plechu, I ks hlubokého plechu. 

robot Coupe CL 50U Tento 
výrobek požaduji z kompatibilnosti 

3. 
s již nakoupenými roboty od uvedené firmy.Z 1 ks 33050 39990,5 33050 39990,5 

interních nesmí cena 
tohoto výrobku hranici 39 399,-

DPH 
rychlovarná konvice o objemu 

nad 1,6 litru s vyjímatelným.filtrem proti 

4. 
vápenným usazeninám a ochranou proti 28 ks 280 338,8 7840 9486,4 
chodu bez vody, ukrytá topná spirála (ploché 
dno), ukazatel množství vody, 

2200W. 
stojící nádobí s kapacitou min. 

12 sad jídelního nádobí. Dále požadujeme 
.5. pojistku. min. 58 cm, 1 ks 9300 11253 9300 11 253 

min. výška 83 cm, min. hloubka 58 cm. 
Energetická min. A+ 

Celková kupní cena v CZK 77790 94125,9 

7 


